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Başvuru

Çeşitli sıvılara uygun ürünler özelleştirilebilir

Bir makine çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir





Ürün Avantajları

1. En Aza İndirilmiş Malzeme Kaybı: Makine, sorunları anında tespit edip düzeltmek, malzeme
israfını azaltmak ve üretim verimliliğini optimize etmek için otomatik alarm koruma işlevlerini
kullanır.

2. Küresel Uyumluluk: CE sertifikası ve uluslararası kalite standartlarına bağlılık ile makine,
düzenleyici gereksinimleri karşılayarak çeşitli ülkelerde sorunsuz operasyonları ve pazar erişimini
kolaylaştırır.

3. Çok Dilli Arayüz: İngilizce de dahil olmak üzere farklı dillerdeki isteğe bağlı ekran, çeşitli iş
gücüne yönelik işlemleri basitleştirerek iletişimi ve üretkenliği artırır.

4. Uyarlanabilir Torba Yapımı Ekipmanı: Makine, ambalaj tasarımlarında esneklik ve çok yönlülük
sağlayacak şekilde özel müşteri ve ürün ihtiyaçlarına göre uyarlanabilir.

5. Azalan İşçilik Maliyetleri: Makinenin otomatikleştirilmiş süreçleri ve hata algılama sistemi, sürekli
denetim ihtiyacını önemli ölçüde azaltarak işçilik maliyetlerini düşürür.

6. Yüksek Hassasiyetli Fotoelektrik İzleme: Gelişmiş fotoelektrik renk izleme sistemi, doğru bir
kesme konumu sağlayarak gösterişli bir sunum için hassas ve tutarlı torba boyutları sağlar.

7. Sürdürülebilir Tasarım: Paslanmaz çelik yapı, makinenin enerji verimli çalışmasıyla birleştiğinde
kaynak tüketimini ve atık oluşumunu en aza indirerek sürdürülebilirliğe katkıda bulunur.

8. Hızlı Torba Boyutu Ayarlamaları: Paketleme hızı ve torba uzunlukları kolaylıkla ayarlanabilir,
böylece kapsamlı yeniden kalibrasyona gerek kalmadan üretimde hızlı değişiklikler yapılabilir.

Ürün özellikleri



Foshan Dession paketleme Machinery Co., Ltd., Çin Makine Merkezi ---- Foshan Nanhai şehrinde
bulunmaktadır, Guangzhou'ya yalnızca 30 dakika ve Shenzhen/Hongkong'a 2 saat sürer. Dession,
araştırma, üretim ve satışı birleştiren kapsamlı ve modern bir şirkettir. Döner Paketleme makinesi, Dikey
Toz/Granül/Sıvı Paketleme makinesi, Otomatik Besleme Hattı, akıcı paketleme makinesi ve destek
tesislerinin lider üreticisi olup, 80'den fazla paketleme makinesi ve ilgili ekipmanı başarıyla geliştirmiş ve
bunların çoğunu geçmiştir. Avrupa Standardına uygun CE Sertifikası.
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Profesyonel satış sonrası hizmet ekibimizle, hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik1.
servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması, bakımı ile ilgili tüm videolar tüm2.
alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar yardımcı olmazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet yapacaktır;

(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak
denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafları ve teknisyen masrafları tarafınızdan ödenecektir.)

Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda ahşap kasalarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, onlara zamanında cevap vereceğiz.



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres
Yoluyla (DHL vb.)


